
 

 
 

                  Warszawa, 02.10.2020 

     

        

 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

 

W postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia pn. „Piaty Sejmik Senioralny 

Województwa Mazowieckiego’’ (numer referencyjny MCPS.ZP/KBCH/351-2-7/2020). 

Zgodnie z art.86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 

z 2019 r., poz.1843) Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert. 

 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 30 000 zł brutto. 

2. Do dnia 02.10.2020 do godz.10:00 wpłynęły oferty od 4 (czterech) Wykonawców: 

1) E-XON S.C. ul. Romana Maya 1, 61-371 Poznań, oferowana cena 36 900,00 zł  brutto.  

2) Max Media – PRZEDSIĘBIORSTWO PRYWATNE Bożena Moryc, ul. Marszałkowska 

140/8, 00-061 Warszawa, 36 900,00 zł brutto. 

3) MGI Michał Grabiński, ul. Korytów, ul. Dębowa 57, 96-300 Żyrardów, oferowana cena 

54 120,00 zł brutto. 

4) MIAMI DESIGN, Marcin Koźbiał, ul. Kwiatowa 12/16 lok 40, 02-579 Warszawa, oferowana 

cena 24 354,00 zł brutto. 

 

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że każdy Wykonawca, który złożył ofertę, powinien 

przekazać Zamawiającemu w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

niniejszej informacji oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej innymi Wykonawcami, którzy złożyli oferty w postepowaniu wg wzoru stanowiącego 

załącznik nr 8 do SIWZ.   

 

 

 

/-/ Barbara Krupa  

       Przewodniczący Komisji 


